广 东 省 黄 金 协 会
粤金协文〔2024〕10 号

广东省黄金协会团体标准公告

广东省黄金协会批准发布《粤港澳大湾区珠宝零售业营商规

范》（T/GDSHJXH 008-2024)团体标准，标准发布日期为 2024 年

12 月 24 日，实施日期为 2024 年 12 月 24 日，现予公告。

广东省黄金协会

2024 年 12 月 24 日

https://v3.camscanner.com/user/download

附件：

T/GDSHJXH 008-2024《珠宝零售企业经营规范》

团体标准修改单

序号 标准条文号 修改内容

1 标准名称

将标准名称《粤港澳大湾区珠宝零售业营商

规范》Business specifications for

products of gems and precious metals

retailing in the Guangdong- Hong

Kong-Macao Greater Bay Area 改为

《珠宝零售企业经营规范》Business

specifications for gems and precious

metals Retailers

2 3.1 珠宝

将 3.1“珠宝”术语改为“珠宝玉石及贵金

属”，删除 3.1 中“注：本文件中的‘珠宝’

为‘珠宝玉石及贵金属产品’的简称。

”的内容，正文中珠宝相关表述使用珠宝玉

石及贵金属全称

3 结构调整

将正文内容分别放入基本要求、售前、售中、

售后、知识产权管理、可持续发展相对应章

节中